青ティー

白ティー選択可

赤ティー

準備の都合上、６月４日（火）までにFAX又はHPの研修会掲示板から

連絡してください。（研修会ライングループからでも結構です）

 所沢市ゴルフ連盟HP　http://tokorozawa-golf.jpn.org/　研修会掲示板　ﾊﾟｽﾜｰﾄﾞ72

お問い合せTEL　090-6502-0918（上野）/080-3728-1652（石塚）まで

締　切　６月４日まで

（どちらかに〇をお書きのうえ、　月　　日迄にご返信ください）

氏名：

プレー代 約１７,４８０円(昼食別)　参加費３,５００円　年間登録会費２,０００円費　用

締　切

FAXをご利用の方はこちらにご記入後送信してください

令和６年度第１回

FAX　０４－２９３５－４５５２

６０歳以上

女子

所沢市民マスターズ研修会参加申込書

ご出席　・　ご欠席

埼玉県日高市高萩１２０３　　TEL042-989-1311

時　間 AM８：１４～７分間隔　　　　西・南　スタート

組　数 ６組（先着２４名）　定員になり次第、締め切り。
（使用ティー） 男子

敬具

市民マスターズ役員一同

日　時 令和６年６月１２日（水）

場　所 日高カントリークラブ

令和６年度　第１回

所沢市民マスターズ研修会 開催のお知らせ

　拝啓　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、「令和６年度第１回所沢市民マスターズ研修会」詳細が下記の通り決定しま

したのでご案内させていただきます。皆様の多数のご参加をお待ちしております。